a expulso  
demone

F

immortalis eternae mortis rapuisset inter-  
num. Sed docente intrinsecus ipsa ueritate.  
que foris per doctorum ora sonabat. tandem in-  
tellert quia necesse esset ut stulta diceret  
stulti. purent qui dominum uerum non nouerant:  
Iure autem mundi conditor in mundum ne-  
mens. mundi regimen susciperet. & fidem  
confessus Christi. ei se sacramentis scificari  
gaudebat. **I**ntroductus tobias ad sararium in  
cubiculum. procul de cassidili suo parte  
recoris & posuit super iunios carbones. &  
domini acceptur eccliam de gentibus in primo  
dispositionis ei initio uibet eam in singulis  
credentibus abrenunciare sathanam. & omni-  
bus opibus ei & omnibus populis ei ac deminde con-  
fiteri fidem sancte trinitatis in remissionem pec-  
atorum. quod est intima pectoris inscera uiuis  
concremari carbonibus. **Q**uibuscumque angelis  
apprehendens demonem ligauit. quia post ab-  
renunciationem diaboli. post confessionem  
recte fidei. sequitur remissio peccatorum. per  
aqua baptizmum. Ligauit autem eum quia in  
fidelium lesionem retinuit. quos & si temptare  
aliquocientes permittit ut probent. supare  
tum phibet ne a fide deficiantur. **L**igauit  
inquit eum in deserto superioris Egypti. Et de-  
tum & Egyptus corda infidelium significavit.  
quia & deserta. id est derelicta sunt a deo.  
cui inhabitazione sunt indigna. & hec ea  
de sunt iuxta interpretationem nominis Egyp-  
ti proficie. scilicet tenebris obscurata. Nec in  
merito quia desertum a luce repletum a principe  
tenebrarum. Apprehensum ergo angelus demonem qui  
tobiā occidere cupiebat ligauit eum in de-  
serto superioris Egypti. quia cohabitum a rap-  
tu fidelium. qui membra sunt sui redemptoris.  
id est dominus & redemptor noster diabolum infidelibus  
tum dominari permittit. **I**nterea circa pullorem

l*iquilibus in Ligatu tenet eum quoniam non ipso possidet impudicantibus lede sinit. quoniam insaciabili furore dissidat.*

cautum timens raguel ne occurset ad demo-  
ne tobias fodit sepulcrum cum seruus. sed hoc  
confestus cogita sollicitate illius uisit terra re-  
piceret. **C**ant pullorem sonus est predicationis qui cum  
mane diebus uerum fidei mundo post tene-  
bris erroris affliturum caneret erat quidam  
in populo genitum qui dubitaret. in domino uere  
uicisset hostem antiquum. id est fidem nomine  
ei obruere atque abscondere atque abscondi-  
re sicut estimarent. **Q**uia tamen postmodum ag-  
nita luce ueritatis quasi auctoritate procedente  
& crebrescente pullorem cantu. id est uoce doc-  
torum qui ad superna desideria alacri cor-  
dis uoluntu se levare consueuerunt.  
omnes <sup>probabiliter</sup> dubitationis sua de mente  
profulerint. ac ueraciter Christum hostem pullorem  
sponsum sancte ecclesie esse cognouerint. **L**etatur  
raguel de utra tobie. & coniunctione  
ac nuptiis filie sue. fecit occidi uaceas  
duas pinguis & quatuor arietes. & pa-  
rari epulas omnibus uiciniis suis & cognati-  
bus. & amicis. **L**etatur de fide Christi populi gen-  
tium & de uocatione gentilitatis ad  
dominum. tamen proficiebat in domino ut etiam de  
eis ueri doctores fierent. id est postmodum  
& martyres <sup>eximuntur</sup> exultarent. **Q**ui uaceas  
sunt qui in igne euangelii leue gloriantur  
quia eos quoque qui ad portandum id est in  
igne proficiunt. predicando gignunt & nunti-  
unt. Sunt & arietes. quia patres ac du-  
ces sunt populi sequentium. de quibus dicitur. **A**ffec-  
te domino filios arietum. Sunt autem pinguis  
uacee quia dilectionis supne sunt gratia  
refecti doctores. de qua — psalmista pri-  
cat. Sic ut adipe & pinguedine repleat  
anima mea. Sunt due uacee occise. quia  
quicunque per Christum vel ipsi corpori suorum sponte  
mortificant. ut hostiadumna sint. vel in